
ZARZĄDZENIE NR 98/2017
WÓJTA GMINY RADZYŃ PODLASKI

z dnia 29 grudnia 2017 r.

w sprawie  opracowania planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami oraz planu dochodów związanych z realizacją zadań zleconych dla Gminy 

Radzyń Podlaski.

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt.4 i art.61 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz.U. 
z 2017 r. poz. 1875 ze zm.), art. 249 ust.1 pkt.2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2017 r. poz. 2077 ze zm.) § 8 ust.5 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010 roku 
w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych i samorządowych zakładów 
budżetowych ( Dz.U. z 2015 r. poz. 1542), zarządza się co następuje:

§ 1. 

Ustala się plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych jednostkom 
samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami na 2018 rok, o których mowa w załączniku nr 1 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 2. 

Ustala się plan wydatków związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami na 2018 rok, o których mowa 
w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie od 01 stycznia 2018 roku.

Id: 58A98F92-6B40-4EA3-95D2-368B556A5C2E. Przyjęty Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 98/2017

Wójta Gminy Radzyń Podlaski

z dnia 29 grudnia 2017 r.

PLAN   FINANSOWY  ZADAŃ  Z ZAKRESU  ADMINISTRACJI  RZĄDOWEJ  ORAZ  INNYCH  
ZADAŃ  ZLECONYCH  ODRĘBNYMI  USTAWAMI

NA  2018 ROK.

DOTACJE  NA  ZADANIA  WŁASNE

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Kwota
852 85213 2030 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 12 200,00
852 85214 2030 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki zus 89 000,00
852 85216 2030 Zasiłki stałe 100 000,00
852 85219 2030 Ośrodki pomocy społecznej 117 300,00
852 85228 2030 Usługi opiekuńcze, specjalistyczne 94 000,00

DOTACJE  NA  ZADANIA  ZLECONE  Z  ZAKRESU  ADMINISTRACJI  RZĄDOWEJ

750 75011 2010 Administracja publiczna – urzędy wojew. 39 695,09
752 75212 2010 Obrona narodowa 700,00
855 85501 2010 Pomoc państwa w wychowaniu rodziny 7 418 000,00
855 85502 2010 Świadczenia rodzinne 3 763 000,00
852 85213 2010 Składki na ubezp. zdrowotne 23 000
852 85219 2010 Opiekun prawny 4 700,00
852 85228 2010 Usługi opiekuńcze i specjalist..usł.opiek. 65 000,00

PLAN  DOCHODÓW  BUDŻETU

855 85502 2360 Zwrot świadczeń 12 000,00
852 85228 2360 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 300,00

Id: 58A98F92-6B40-4EA3-95D2-368B556A5C2E. Przyjęty Strona 1




